

5th October 2018

The Secretary
BSE Limited
Department of Corporate Services
P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Secretary
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai 400 050

Publication of Notice to Members

Dear Sirs

Please find enclosed copies of the Notice to Members of the Company published today, in newspapers, Business Standard and Sakal.

Thanking you,

Yours sincerely, SANOFI INDIA LIMITED

GIRISH TEKCHANDANI COMPANY SECRETARY



SANOFI INDIA LIMITED

Corporate Identity No.: L24239MH1956PLC009794

Registered Office: Sanofi House, CTS No.117-B, L & T Business Park,

Saki Vihar Road, Powai, Mumbai 400 072.

Website: www.sanofiindialtd.com • Email: igrc.sil@sanofi.com

Tel no. (022) 28032000 • Fax no. (022) 28032831 **NOTICE**

Pursuant to Section 201(2) of the Companies Act, 2013

To: All Members of the Company

Notice is hereby given that an application is being made to the Central Government under Section 196 read with Schedule V to the Companies Act, 2013 and other applicable provisions, if any, seeking its approval to the appointment of Mr. Charles Billard (DIN 08173583) as Whole Time Director and remuneration payable to him for a period of five years from 25th July 2018 in terms of the resolution passed by the Board of Directors at its meeting held on 25th July 2018.

SANOFI INDIA LIMITED

Place: Mumbai Date: 4th October 2018

GIRISH TEKCHANDANI COMPANY SECRETARY



सनोफी इंडिया लिमिटेड

सनोफी हाऊस, सीटीएस क्र.९१७-बी, एलॲंडटी बिझनेस पार्क, साकी विहार रोड, पवर्ड, मुंबर्ड- ४०००७२ सीआयएन: एल२४२३९एमएच१९५६पीएलसी००९७९४ द्रुग्ध्वनी: +९९ २२ २८०३२०००; ईमेल: igrc.sil@sanofi.com; वेबसाइट: http://www.sanofiindialtd.com

नोटीस

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २०१(२) च्या अनुरोधाने

प्रति: कंपनीच्या सर्व सभासदांना

ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १९६ सहवाचता अनुसूचीत आणि इतर लागू तरतुदी, जर असत्यास, ह्यांच्या अंतर्गत, संचालकीय मंडळाच्या २५ जुलै २०१८ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेमध्ये संमत करण्यात आलेल्या उरावाच्या परिमाषेमध्ये पूर्ण वेळ संचालक म्हणून श्री. चार्ल्स बिलार्ड (डीआयएन ०८१७३५८३) ह्यांच्या नियुक्तीसाठी आणि २५ जुलै २०९८ पासून पाच वर्षांच्या कालावधीसाठी त्यांना प्रदेय पारिश्रिमिकाकरिता मंजुरीसाठी केंद्र शासनाकडे अर्ज करण्यात येत आहे.

> सनोफी इंडिया लिमिटेडसाठी गिरीश टेकचंदानी कंपनी सचिव

दिनांक: ४ ऑक्टोबर २०१८ स्थळ: मुंबई